Página 1 de 1

Edital n.º30/2018

(ALTERAÇÃO AO REGULAMENTO DO CEMITÉRIO DE FERREIRA DO ZÊZERE)

Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do Zêzere,

torna público que por deliberação do executivo camarário, tomada em sua reunião ordinária

realizada no dia 13 de abril de 2017, devidamente sancionada pelo órgão deliberativo municipal,

em sua reunião ordinária do dia 29 de setembro de 2017, foi aprovada, por unanimidade, e em

minuta a proposta de alteração ao Regulamento do Cemitério de Ferreira do Zêzere.

Mais se torna público que a referida alteração ao regulamento entrará em vigor no dia 18 de

junho de 2018, de acordo com o aviso n.º 8093/2018 publicado no Diário da República n.º

114/2018, Série II, de 15 de junho, podendo ser consultada nas sedes de freguesia do concelho,

Câmara Municipal e página oficial deste Município em www.cm-ferreiradozezere.pt.

Para constar se lavrou o presente edital, que vai ser afixado e divulgado nos Paços do Concelho,

página da internet do município, juntas de freguesia e demais lugares de estilo.

Paços do Concelho de Ferreira do Zêzere, 15 de junho de 2018.

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		2018-06-18T10:17:02+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores